
Protokół Nr 11/2012
Posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu  22 listopada 2012 r. 

Realizowany porządek posiedzenia
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Szczegółowe  omówienie  oraz  analiza  realizacji  budżetu  w  dziale  801  „Oświata  i 

wychowanie” oraz w dziale 600 „ Transport i łączność”. 
4. Omówienie propozycji zamierzeń remontowo-inwestycyjnych przewidzianych w projekcie 

budżetu na 2013 r., oraz planowanych źródłach finansowanie tych zamierzeń. 
5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie   wyboru 

biegłego  rewidenta  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Powiatu 
Nowosądeckiego za rok 2012.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  ustalenia opłat za 
usuwanie  pojazdów  z  dróg  na  terenie  Powiatu  Nowosądeckiego  na  koszt  właściciela  
i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
obecnych.
W posiedzeniu wzięli udział pięciu członków Komisji oraz zaproszeni goście.
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  przedstawił  porządek  obrad  i  poddał  pod 
głosowanie.  
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał protokół pod głosowanie. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3
Szczegółowe omówienie oraz analiza realizacji budżetu w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
oraz w dziale 600 „ Transport i łączność”. 
Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła informację.
Komisji przyjęła informację. 

Ad.4
Omówienie  propozycji  zamierzeń  remontowo-inwestycyjnych  przewidzianych  w  projekcie 
budżetu na 2013 r., oraz planowanych źródłach finansowania tych zamierzeń.  
Adam  Czerwiński  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  przedstawił  informację,  która 
stanowi załącznik do protokołu. 
Komisja zapoznała się z informacją.
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Ad.5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  wyboru biegłego 
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 
rok 2012.
Maria Jekot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  projekt  w  sprawie 
wyboru  biegłego  rewidenta  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  Powiatu 
Nowosądeckiego za rok 2012.
W wyniku głosowania projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie  zaopiniowany.
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie  ustalenia opłat za 
usuwanie  pojazdów  z  dróg  na  terenie  Powiatu  Nowosądeckiego  na  koszt  właściciela  
i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych.
Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  projekt  zmian  
w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie  zaopiniowany.
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.7/8
Przewodniczący  Komisji   RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

            Przewodniczący  
    Komisji Budżetowej RPN 

     Marek Kwiatkowski 

Protokołowała: 
Monika Dziedzina
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